
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/132/16 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016, poz.446 t.j.), art. 211,art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 222,  

art. 223 ust. 1, art. 235–237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2013.885 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu teryto-

rialnego (Dz. U. 2016.198 t.j), art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 

U. 2016.672 z późn. zm.), Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 24.085.400,00 zł w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) dochody bieżące – 17.902.602,00 zł, w tym: 

a) wpływy z podatków i opłat ustalonych odrębnymi ustawami – 4.054.500,00 zł; 

b) udziały w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa – 3.265.389,00 zł; 

c) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych – 100.000,00 zł; 

d) część oświatowa subwencji ogólnej – 3.920.437,00 zł; 

e) cześć wyrównawcza subwencji ogólnej – 1.210.107,00 zł; 

f) dotacje celowe z budżetu państwa: 

– na zadania własne – 481.684,00 zł; 

– na zadania zlecone – 3.964.855,00 zł. 

g) pozostałe dochody – 905.630,00 zł; 

2) dochody majątkowe: – 6.182.798,00 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku gminy – 1.251.098,00 zł; 

b) dotacje na inwestycje z budżetu Unii Europejskiej – 3.725.700,00 zł; 

c) pozostałe dotacje i środki na inwestycje – 1.187.000,00 zł; 

d) wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym  

w prawo własności - 19.000,00 zł; 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości : 24.710.923,84 zł w podziale na działy i rozdziały 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, wyodrębnia się: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 16.730.923,84 zł, w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 5.991.464,00 zł, 

– dotacje – 1.100.000,00 zł, 

– wydatki na obsługę długu Gminy – 260.000,00 zł; 

– wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej– 3.964.855,00 zł; 

– pozostałe wydatki 5.414.604,84 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2017 r.

Poz. 373



b) wydatki majątkowe na kwotę – 7.980.000,00 zł, w tym wydatki inwestycyjne – 7.980.000,00  zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Limit wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych ustala się na kwotę 80.000 zł. 

4. Limit wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

ustala się na kwotę 20.000 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminy związanych z ochroną środowiska na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości:  625.523,84 zł., który zostanie sfinansowany pożyczką na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów  i pożyczek 

w wysokości: 974.476,16 zł zostaną sfinansowane planowaną  emisją obligacji komunalnych w wysokości: 

800.000 zł., oraz częściowo pożyczką na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej. 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój zawiera załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunków dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finan-

sowanych w następujących kwotach: 

1) dochody w wysokości – 47.620,00 zł; 

2) wydatki w wysokości – 47.620,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych Gminie ustawami – zgodnie z Załącznikami nr 7, 8, 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się wydatki związane z wyodrębnieniem środków na finansowanie wieloletnich programów 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

niniejszej uchwały w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości: 669.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości: 527.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 46.000,00 zł na wydatki nieprzewidziane w budżecie, 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 54.000,00 zł. 

§ 11. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Jedlina – Zdrój zwroty wydatków dokonanych w tym 

samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe, będące jednostkami organizacyjnymi Gminy Jedlina-Zdrój, zwro-

ty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych są traktowane jak dochody i podlegają odprowa-

dzeniu na rachunek budżetu Gminy. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego – maksymalnie 

do 500.000 zł. Zaciągnięte kredyty i pożyczki podlegają spłacie do dnia 31 grudnia 2017 r. 

2) zaciągania pożyczek długoterminowych oraz emisji papierów wartościowych w łącznej wysokości: 

1.600.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych – również w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 13. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciągniętych w przypadku nieterminowej 

realizacji dochodów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości: 

500.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 373



2) zobowiązań długoterminowych w wysokości: 1.600.000 zł, w tym: 

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości: 800.000 zł, 

b) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej do wysokości: 800.000 zł. 

§ 14. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza Miasta w roku budżeto-

wym 2017 do wysokości: 200.000 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicach informacyjnych w miejscach publicznych na terenie całej Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 373



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 373



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 373



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 373



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 373



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 373



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 373


		2017-01-25T14:00:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




